
 

 

POSTANOWIENIE NR 322/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Grajewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Grajewo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 322/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 1, ul. A. Mickiewicza 3, 19-200 Grajewo: 

 

1. Ewelina Cimoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Grajewo 

2. Agnieszka Pisanko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grajewo 

3. Grażyna Smolińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grajewo 

4. Agnieszka Wasiulewska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Grajewo 

5. Artur Jan Waszkiewicz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Grajewo 

6. Mirosława Wierzbicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Grajewo 

7. Paulina Wiśniewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Grajewo 

8. Kamil Wróblewski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Grajewo 

9. Andrzej Zawistowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. A. Mickiewicza 2,  

19-200 Grajewo: 

 

1. Izabela Maria Gajko, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Grajewo 

2. Marta Gutowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Grajewo 

3. Krystyna Jurska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Grajewo 

4. Wiesław Karpiński, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Grajewo 

5. Bogdan Kulesza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grajewo 

6. Ewa Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Grajewo 

7. Małgorzata Pisanko, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Grajewo 

8. Izabela Sokołowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Popowo 

9. Katarzyna Zalewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. Ełcka 31, 19-200 Grajewo: 

 

1. Agnieszka Adamska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Grajewo 

2. Grażyna Błońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Grajewo 

3. Andrzej Chełmiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Grajewo 

4. Anna Marzenna Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grajewo 

5. Jarosław Kochanowski, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Grajewo 

6. Marta Ewa Nitkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grajewo 

7. Jolanta Piaszczyńska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Grajewo 

8. Halina Rogowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grajewo 

9. Janina Żołyniak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Ełcka 11, 19-200 Grajewo: 

 

1. Barbara Cukrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Grajewo 

2. Dariusz Karpiński, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Grajewo 

3. Hanna Kotowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Grajewo 

4. Łukasz Nitkowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grajewo 

5. Łukasz Remfeld, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grajewo 

6. Szczepan Krzysztof Skarżyński, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Grajewo 

7. Bożena Slicner, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Grajewo 

8. Katarzyna Sulewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grajewo 

9. Elżbieta Surawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 12, 19-200 Grajewo: 

 

1. Beata Chlebus, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Grajewo 

2. Ewelina Cimoch, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Grajewo 

3. Anna Glińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Grajewo 

4. Andrzej Maruszak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Grajewo 

5. Tomasz Szewczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Grajewo 

6. Daria Sztolsztejner, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Grajewo 

7. Barbara Szymkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grajewo 

8. Alicja Bożenna Wróblewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grajewo 

9. Antoni Franciszek Wróblewski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 12, 19-200 Grajewo: 

 

1. Ewa Dąbrowska Organek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grajewo 

2. Cecylia Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Grajewo 

3. Hubert Jaszewski, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Grajewo 

4. Iwona Koniecko, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Grajewo 

5. Aneta Kozikowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grajewo 

6. Ewa Leszczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Grajewo 

7. Marlena Ostrowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Grajewo 

8. Paweł Poniatowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Grajewo 

9. Jan Wiszowaty, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Grajewskie Centrum Kultury, ul. Wojska Polskiego 20,  

19-200 Grajewo: 

 

1. Bronisław Chełmiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Grajewo 

2. Maria Cimoch, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Grajewo 

3. Eliza Czerwińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Góra 

4. Iwona Sylwina Dubois, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Grajewo 

5. Andrzej Głowczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grajewo 

6. Paweł Ostrowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Grajewo 

7. Marzena Sypytkowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Grajewo 

8. Aleksander Krzysztof Szymczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grajewo 

9. Mariusz Robert Zarzecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Konstytucji 3 - go Maja 23,  

19-200 Grajewo: 

 

1. Jadwiga Bołonkowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Grajewo 

2. Marta Małgorzata Ciborowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Grajewo 

3. Małgorzata Cybula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grajewo 

4. Ewa Wioletta Faszcza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Toczyłowo 

5. Jolanta Gołębiowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grajewo 

6. Tadeusz Jan Jaszewski, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Grajewo 

7. Andrzej Mścichowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Grajewo 

8. Elżbieta Nowik, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Grajewo 

9. Paweł Wolwark, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Konstytucji 3 - go Maja 23,  

19-200 Grajewo: 

 

1. Barbara Akacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grajewo 

2. Zbigniew Godlewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Grajewo 

3. Karolina Karpińska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Grajewo 

4. Mariusz Krasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grajewo 

5. Magda Łopatowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Grajewo 

6. Justyna Modzelewska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Grajewo 

7. Małgorzata Oleksiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Grajewo 

8. Krystyna Wielgat, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Grajewo 

9. Jan Włodkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Miejskie Nr 6, os. Południe 34, 19-200 Grajewo: 

 

1. Łukasz Chełmiński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Grajewo 

2. Małgorzata Gadomska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grajewo 

3. Natalia Halecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grajewo 

4. Agnieszka Wilhelmina Konopka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Grajewo 

5. Katarzyna Kowalczuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Grajewo 

6. Wiesława Ołdakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Grajewo 

7. Klaudia Romanowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Grajewo 

8. Anita Ewa Sulewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grajewo 

9. Sylwia Świderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Krasickiego 2, 19-200 Grajewo: 

 

1. Lucyna Bagińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Grajewo 

2. Sławomir Borkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grajewo 

3. Adam Chełmiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grajewo 

4. Paulina Czajkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Grajewo 

5. Katarzyna Godlewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Grajewo 

6. Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Grajewo 

7. Małgorzata Łempicka, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Grajewo 

8. Janina Rudzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grajewo 

9. Dariusz Rutkowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Białystok 

10. Wiktoria Szumska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ciemnoszyje 

11. Irena Wojsławowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Konstytucji 3 - go 

Maja 2B, 19-200 Grajewo: 

 

1. Wiesława Celina Bielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grajewo 

2. Ewa Godlewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grajewo 

3. Natalia Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Grajewo 

4. Mateusz Nicikowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Grajewo 

5. Anna Rogowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Grajewo 

6. Renata Stelmaszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grajewo 

7. Katarzyna Stypułkowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Grajewo 

8. Radosław Wilczewski, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Grajewo 

9. Dorota Zelman, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Nr 2, ul. Wojska Polskiego 84, 19-200 Grajewo: 

 

1. Aleksandra Chmielewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Grajewo 

2. Aniela Ciurzycka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grajewo 

3. Bożenna Kondracka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Grajewo 

4. Grażyna Elżbieta Kuczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Grajewo 

5. Sławomir Łepkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grajewo 

6. Radosław Naumowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Grajewo 

7. Artur Sendrowski, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Grajewo 

8. Tadeusz Jan Szczepański, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Koszarówka 

9. Alicja Święczkowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szpital Ogólny w Grajewie, ul. Konstytucji 3 Maja 34,  

19-200 Grajewo: 

 

1. Scholastyka Chełmińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Grajewo 

2. Paweł Komosiński, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wąsosz 

3. Jakub Poniatowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Szymany 

4. Elżbieta Maria Szymanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grajewo 

5. Maria Danuta Wszeborowska, zgłoszona przez KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Grajewo 

 

 


